АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГОГОРОДСКОГООКРУГАСВЕРДЛОВСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.12.2019 № 1187

г. Качканар

О внесении дополнения в состав совета по развитию малого и среднего
предпринимательства в Качканарском городском округе, утвержденный
постановлениемАдминистрацииКачканарского городского округа от

19.04.2019№ 410

В целях повышения эффективности проводимой муниципальной
политики на территории Качканарского городского округа по развитию
малого и среднего предпринимательства, в соответствии с постановлением
Администрации Качканарского городского округа от 20.11.2015№ 1326 « О
создании координационного Совета по инвестициям и развитию малого и
среднего предпринимательства в Качканарском городском округе», с
протоколом Совета по развитию малого и среднего предпринимательстваот
27.11.2019№ 7, руководствуясь Уставом Качканарского городского округа,
АдминистрацияКачканарского городскогоокруга

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести дополнение в Состав совета по развитию малого и среднего
предпринимательства в Качканарском городском округе, утвержденный
постановлением Администрации Качканарского городского округа от
04.12.2015 № 1422 «Об утверждении состава координационного совета по
инвестициям и развитию малого и среднего предпринимательства В

Качканарском городском округе» ( с изменениями, внесенными
постановлениями Администрации Качканарского городского округа от
11.05.2016 № 486, от 31.05.2016№ 604, от 22.11.2017№ 1143, от 19.04.2019
№ 410):

16. Козлов - директор Общества с ограниченной
Андрей Олегович ответственностью Охранное предприятие

«Рыцарь» (по согласованию),
17. Петрова - генеральный директор Общества с

ОксанаВалерьевна ограниченной ответственностью «Инвар»
(по согласованию).

Тцпы'рсфп ооо нСкпфс. {. Кпп-пр. упСпрдлик7;м маслах-91. ини “поешь 31:3 за: их плата 1, зоо…

_2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования «Интернет».

Глава. городского окр ;}
`

А.А. Ярославцев